MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÃRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5.5 - 247/2020

Ao Excelentíssimo Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em 22 de maio de 2020

Em atenção à INDICAÇÃO N® 331/2020, de autoria da vereadora JANAINA
BALLARIS, segue anexa cópia da manifestação da Divisão de Saúde Ambiental,
encaminhada pela Secretaria de Saúde Pública (Sesap) à Divisão Legislativa deste
Gabinete, com os devidos esclarecimentos.

Atenciosamente,

0R^O{iJR^DES
Secretario Ch^ do Gabinete do Prefeito

AM/hrmn

Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br

'Município da E' stância 'Bafneáría de 1?mia Gfmnde
Estado de Sflo Pauio

Papel para informação, rubricado como folha

/  / a

A

SESAP-1047

Senhora Diretora,

Em atendimento ao solicitado pela Nobre Edil, temos a informar que nossa equipe esteve no!
endereço mencionado dia 28/02/2020, onde realizou desinsetização e busca no imóvel.
No ato da vistoria não foi encontrado nenhum tipo de aranha, porém, passamos todas as
informações de prevenção e realizamos a desinsetização em todo o imóvel.

Em 19 de março de 2020,

Miría^ernaiida G^içalves
Diretora de Divisão da Saúde Ambiental

56SAP, \oo\

3 j o ÒI o2rO ̂ >0-^. T
U'.

BrunPRenó
Resp. pelo Depto.

de Vigilância em Saúde